
UCHWAŁA NR XLIV/556/09  

RADY GMINY CZERNICHÓW  

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernichów na rok 2009

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej gminy Czernichów na rok 2009 nr XXXI/378/08 Rady Gminy

Czernichów z dnia 29 grudnia 2008 r., dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów.  

1) zwiększa się  plan dochodów bieżących na kwotę  46 227 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się  plan wydatków bieżących na kwotę  55 727 zł,  w tym z przeniesień  w planie

wydatków bieżących na kwotę 9 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ GMINY CZERNICHÓW NA ROK 2009.  

Plan dochodów 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/556/09

Rady Gminy Czernichów

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa Zwiększ.

758 Różne rozliczenia 46 227

Dochody bieżące

w tym:

- zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2009

46 227

46 227

Razem plan dochodów 46 227

ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ GMINY CZERNICHÓW NA ROK 2009. 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/556/09

Rady Gminy Czernichów

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Dz. R. Nazwa Zmniejsz. Zwiększ.

801 Oświata i wychowanie - 55 727

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

- 37 438

37 438

37 438

80110 Gimnazja 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

- 8 789

8 789

8 789

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

- 9 500

9 500

9 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 500 -

85401 Świetlice szkolne 

Wydatki bieżące 

1 500

1 500

-

85412 Kolonie, obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

Wydatki bieżące 

8 000

8 000

-

Razem plan wydatków 9 500 55 727

ID: LTJHU-QUFPY-SLZNX-VBCSO-ZRNIP. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/556/09  

RADY GMINY CZERNICHÓW  

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernichów na rok 2009

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej gminy Czernichów na rok 2009 nr XXXI/378/08 Rady Gminy

Czernichów z dnia 29 grudnia 2008 r., dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów.  

1) zwiększa się  plan dochodów bieżących na kwotę  46 227 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się  plan wydatków bieżących na kwotę  55 727 zł,  w tym z przeniesień  w planie

wydatków bieżących na kwotę 9 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ GMINY CZERNICHÓW NA ROK 2009.  

Plan dochodów 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/556/09

Rady Gminy Czernichów

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa Zwiększ.

758 Różne rozliczenia 46 227

Dochody bieżące

w tym:

- zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2009

46 227

46 227

Razem plan dochodów 46 227

ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ GMINY CZERNICHÓW NA ROK 2009. 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/556/09

Rady Gminy Czernichów

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Dz. R. Nazwa Zmniejsz. Zwiększ.

801 Oświata i wychowanie - 55 727

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

- 37 438

37 438

37 438

80110 Gimnazja 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

- 8 789

8 789

8 789

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

- 9 500

9 500

9 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 500 -

85401 Świetlice szkolne 

Wydatki bieżące 

1 500

1 500

-

85412 Kolonie, obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

Wydatki bieżące 

8 000

8 000

-

Razem plan wydatków 9 500 55 727

ID: LTJHU-QUFPY-SLZNX-VBCSO-ZRNIP. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/556/09  

RADY GMINY CZERNICHÓW  

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernichów na rok 2009

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej gminy Czernichów na rok 2009 nr XXXI/378/08 Rady Gminy

Czernichów z dnia 29 grudnia 2008 r., dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów.  

1) zwiększa się  plan dochodów bieżących na kwotę  46 227 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się  plan wydatków bieżących na kwotę  55 727 zł,  w tym z przeniesień  w planie

wydatków bieżących na kwotę 9 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ GMINY CZERNICHÓW NA ROK 2009.  

Plan dochodów 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/556/09

Rady Gminy Czernichów

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa Zwiększ.

758 Różne rozliczenia 46 227

Dochody bieżące

w tym:

- zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2009

46 227

46 227

Razem plan dochodów 46 227

ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ GMINY CZERNICHÓW NA ROK 2009. 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/556/09

Rady Gminy Czernichów

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Dz. R. Nazwa Zmniejsz. Zwiększ.

801 Oświata i wychowanie - 55 727

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

- 37 438

37 438

37 438

80110 Gimnazja 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

- 8 789

8 789

8 789

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

- 9 500

9 500

9 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 500 -

85401 Świetlice szkolne 

Wydatki bieżące 

1 500

1 500

-

85412 Kolonie, obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

Wydatki bieżące 

8 000

8 000

-

Razem plan wydatków 9 500 55 727

ID: LTJHU-QUFPY-SLZNX-VBCSO-ZRNIP. Podpisany. Strona 3 / 3


